
 
EDITAL Nº 086/2019-PROGRAD 

 
 

RESULTADO DA SEGUNDA EDIÇÃO 
DA TERCEIRA ETAPA DO PROGRAMA 
DE OCUPAÇÃO DE VAGAS OCIOSAS 
DA UNIOESTE, PARA OS CURSOS NA 
MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A 
DISTÂNCIA. 

 
 

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso 
de suas atribuições, considerando: 

 

− o Edital nº 079/2019-PROGRAD, de 28 de junho de 2019; 

− o Edital nº 082/2019-PROGRAD, de 05 de julho de 2019; 

− Decreto nº 5.626, de 22 de dezembro de 2005 (Regulamenta a Lei no 10.436, de 
24 de abril de 2002, que dispõe sobre a Língua Brasileira de Sinais - Libras, e o 
art. 18 da Lei no 10.098, de 19 de dezembro de 2000); 

− Resolução nº 152/2017-CEPE, de 27 de julho de 2017 (Definição do percentual 
de reserva vagas para o curso de Letras/Libras-Licenciatura);  

− Resolução nº 154/2016-CEPE, de 28 de julho de 2016 (Regulamento do Processo 
Seletivo Próprio aberto a candidatos que tenham concluído o ensino médio ou 
equivalente, para Ingresso nos Cursos de Graduação da Unioeste); 

 
 

TORNA PÚBLICO 
 

 
Art. 1º  O resultado da segunda edição da terceira etapa do Programa de Ocupação 

de Vagas Ociosas nos Cursos de Graduação da Unioeste – PROVOU, na modalidade de 
Educação a Distância, conforme anexo deste Edital. 
 

Parágrafo Único – Para atendimento à legislação em vigor, foi aplicada a reserva de 
vagas para todos os cursos de Letras/Libras/Licenciatura, relacionados na tabela de vagas 
publicada pelo Edital nº 019/2019-PROGRAD, de 27 de fevereiro de 2019, no percentual de 60% 
(sessenta por cento) para candidatos surdos e 40% (quarenta por cento) para ampla 
concorrência. 
 

Art. 2º  A efetivação da matrícula se dará após análise dos arquivos enviados com a 
documentação necessária digitalizada, via sistema de inscrição, respeitada a ordem de 
classificação obtida pelos candidatos, ou seja, não será realizada a convocação para matrícula. 
 

§ 1º  A ausência de toda a documentação necessária, nos termos do Edital nº 
079/2019-PROGRAD, de 28 de junho de 2019, implica na perda do direito à vaga, a qual será 
repassada ao candidato classificado seguinte, respeitados os termos deste edital e da legislação 
em vigor. 
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§ 2º  A homologação da matrícula será realizada pela Coordenação Acadêmica do 
Câmpus de Cascavel e será divulgada em www.unioeste.br/provou, a partir das 18 horas do dia 
26 de julho de 2019. 
 

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Publique-se.  
 

Cumpra-se. 
 
 
 

Cascavel, 18 de julho de 2019. 
 
 
 
 

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE 
Pró-Reitora de Graduação 

http://www.unioeste.br/provou
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Anexo Único do Edital nº 086/2019-PROGRAD, de 18 de julho de 2019. 
 

RESULTADO DO PROVOU EAD – SEGUNDA EDIÇÃO 

 
Polo/Curso Nome Class Cota Nasc. Origem Op. 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Bac. Lúcia Maria de Souza 1 Surdez 10/12/1955 Privada 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Bac. Mesezabeel Alves Rodrigues 2   04/03/1981 Pública 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Bac. Kayte Elifalete Mendes Almeida Souza 3   18/05/1982 Pública 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Bac. Leni Aparecida Rabelo da Silva Mendes 4   09/06/1971 Privada 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Bac. Janaina Toledo de Sousa 5   19/09/1982 Privada 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Bac. Ivana Maryelli Pinheiro do Nascimento 6   14/10/1984 Privada 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Bac. Lígia Carla de Oliveira 7   14/11/1984 Privada 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Bac. Aline Pereira Rocha Leal 8   10/07/1985 Privada 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Bac. Vitória Souza Lira da Conceição 9   25/06/1993 Privada 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Bac. Allana Cristina Moreira Marques 10   01/08/1991 Pública 2 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Bac. Ana Carolina Santos Silva 11   13/08/1995 Pública 2 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Samuel Ayobami Akinruli 1   17/09/1982 Pública 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Mauricia Ribeiro de Sousa Martins 2   30/09/1982 Pública 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Luana Carla Martins Campos Akinruli 3   15/10/1983 Pública 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Cleovanize Albertina Totti 4   07/12/1983 Pública 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Aline Costa Rabêlo 5   20/08/1988 Pública 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Allana Cristina Moreira Marques 6   01/08/1991 Pública 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Larissa Aparecida Pereira 7   11/06/1993 Pública 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Ana Carolina Santos Silva 8   13/08/1995 Pública 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Edméia Tereza Gardenghi Adorno 9   12/12/1968 Privada 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Claudinei Camargo Miranda 10   08/02/1977 Privada 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Luzia Moreira de Brito 11   09/01/1981 Privada 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Márcia Thallita Nunes Martins 12   29/05/1985 Privada 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Zaira Sabrina de Oliveira Nicolau 13   23/05/1986 Privada 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Breno Júnior Porfírio 14   17/05/1987 Privada 1 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Pricila Ariane da Silva 15   10/02/1987 Pública 2 

MG/Bambuí - Letras/Libras-Lic. Janaina Toledo de Sousa 16   19/09/1982 Privada 2 

MG/Passos - Gestão Pública-Tec. Débora Nunes Batista 1   30/01/1977 Pública 1 

MG/Passos - Gestão Pública-Tec. Wagner Ferreira dos Santos 2   07/07/1970 Privada 1 

MG/Passos - Gestão Pública-Tec. Eliana Alves Goulart Alves Goulart Luiz 3   07/05/1968 Privada 2 

MG/Passos - Gestão Pública-Tec. Luzia Moreira de Brito 4   09/01/1981 Privada 2 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Rozana Maria Haiduki dos Santos 1 Surdez 12/02/1996 Pública 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Mariana Victoria Todeschini Sarnik 2 Surdez 31/12/1990 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Claudia Maria Andrade Skrzypietz 3   02/05/1972 Pública 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Eloize Yoshiko Kamei 4   04/08/1975 Pública 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Adriana de Alcântara Beck 5   10/12/1980 Pública 1 
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Polo/Curso Nome Class Cota Nasc. Origem Op. 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Raquel Deonise Soczek 6   16/08/1983 Pública 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Silvia Regina Caldeira 7   13/09/1967 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Veronica Tavares Neto 8   13/10/1970 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Rita de Cassia Cequinel Camillo Vieira 9   23/08/1972 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Cristiane Marques de Almeida 10   03/04/1977 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Josemara Garcia de Oliveira Moscon 11   25/08/1977 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Margareti Oliveira Rodrigues do Valle 12   12/10/1977 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Luiz Carlos Martins de Ramos 13   10/06/1979 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Luciana Regina dos Santos Pereira 14   16/10/1980 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Adriana Pereira de Morais Martins 15   11/05/1981 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Edson Luiz Bueno da Silva 16   28/06/1983 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Elizete de Fatima Martins Ferreira 17   02/11/1985 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Thalita Borelli dos Santos 18   21/04/1987 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Romide de Sousa de Azevedo 19   01/04/1989 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Izabel da Silva Costa 20   28/05/1992 Privada 1 

PR/Campo Largo - Letras/Libras-Lic. (*CR) Ana Cristina Gonçalves Vieira 21   07/12/1995 Privada 1 

PR/Céu Azul - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Viviane Grzechota Selzler 1   17/05/1984 Pública 1 

PR/Céu Azul - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Maria Eugenia Leonardi 2   16/01/1971 Privada 1 

PR/Céu Azul - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Adriana Biscaia Barbosa Stucker 3   28/03/1974 Privada 1 

PR/Céu Azul - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Karla Cristiane Vitali 4   14/08/1980 Privada 1 

PR/Céu Azul - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Carlos Eduardo Rodrigues 5   08/12/1982 Privada 1 

PR/Céu Azul - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Elizandro Barbosa Antunes 6   01/08/1983 Privada 1 

PR/Céu Azul - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Talita Mara Santos Silva 7   06/03/1987 Privada 1 

PR/Céu Azul - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Alisson Pereira dos Santos 8   06/07/1990 Privada 1 

PR/Céu Azul - Letras/Libras-Bac.  (*CR) 
Danubia do Nascimento Rodrigues dos 
Santos 

9   19/12/1994 Privada 1 

PR/Céu Azul - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Jessica Maiara de Brito 10   16/08/1995 Privada 1 

PR/Céu Azul - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Meire Francieli da Silva Carvalho Savian 11   18/02/1981 Privada 2 

PR/Céu Azul - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Bruna Suzin 12   10/01/1994 Privada 2 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Lucia Tagami 1   21/01/1976 Pública 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Adma de Freitas Steca 2   28/12/1979 Pública 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Grace Kelly Mendes 3   22/02/1989 Pública 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Arnaldo Nogari Júnior 4   28/12/1990 Pública 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Ana Carolina Aguiar Pereira Coelho 5   19/10/1993 Pública 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Elenir Aparecida Moris de Moraes 6   03/10/1967 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Fátima Aparecida Ferraresso 7   28/02/1969 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Lucia Oliveira de Andrade 8   04/09/1974 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Ana Cristina da Silva 9   30/03/1976 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Fabio Goncalves Campos 10   25/08/1976 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Eliandra dos Santos Aguiar 11   20/08/1977 Privada 1 
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Polo/Curso Nome Class Cota Nasc. Origem Op. 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Julio Cesar Braun 12   19/07/1978 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Aletheia Ceccon Ehlers Brito 13   31/10/1979 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Aline Lima Azevedo 14   05/11/1981 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Juliana Moralles Louvison 15   09/04/1982 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Tarcizio de Oliveira Brito 16   20/04/1982 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Deise Vendramini 17   02/02/1985 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Deyse Januário Barbosa Gargan 18   14/04/1985 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Ana Claudia Scarmanhani Lima 19   30/07/1985 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Elisangela Rodrigues 20   25/12/1985 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Robson Lacerda Ferrari 21   09/11/1987 Privada 1 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Tiago Alves de Santana 22   31/10/1993 Pública 2 

PR/Cidade Gaúcha - Letras/Libras-Lic. Edméia Tereza Gardenghi Adorno 23   12/12/1968 Privada 2 

PR/Cruzeiro do Oeste - Letras/Libras-Bac. Andréa Sayuri Makibara 1   22/06/1986 Pública 1 

PR/Cruzeiro do Oeste - Letras/Libras-Bac. Roberta Caroline Valerio de Souza 2   24/06/1986 Pública 1 

PR/Cruzeiro do Oeste - Letras/Libras-Bac. Tiago Alves de Santana 3   31/10/1993 Pública 1 

PR/Cruzeiro do Oeste - Letras/Libras-Bac. Bilza Miranda de Faria 4   26/09/1966 Privada 1 

PR/Cruzeiro do Oeste - Letras/Libras-Bac. Maria Aparecida Lira Bahia 5   06/04/1967 Privada 1 

PR/Cruzeiro do Oeste - Letras/Libras-Bac. Edna Chaves de Queiroz Oliveira 6   13/06/1967 Privada 1 

PR/Cruzeiro do Oeste - Letras/Libras-Bac. Andréa da Silva Zenckner 7   24/06/1976 Privada 1 

PR/Cruzeiro do Oeste - Letras/Libras-Bac. Jaqueline Deyse de Oliveira Vieira 8   20/12/1988 Privada 1 

PR/Cruzeiro do Oeste - Letras/Libras-Bac. Gessica Zubek da Silva 9   25/09/1992 Privada 1 

PR/Cruzeiro do Oeste - Letras/Libras-Bac. Kamila Moreira Scaco 10   04/06/1996 Privada 1 

PR/Cruzeiro do Oeste - Letras/Libras-Bac. Denise Fermo Padovani Lima 11   15/06/1990 Privada 2 

PR/Cruzeiro do Oeste - Letras/Libras-Lic. (*CR) Franciane Kierme da Silva 1   25/09/1973 Privada 1 

PR/Faxinal - Gestão Pública-Tec. Kalinka Nogueira Amorim Marrafon 1   10/01/1978 Pública 2 

PR/Faxinal - Gestão Pública-Tec. Matheus Vitor 2   02/06/1991 Privada 2 

PR/Faxinal - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Kalinka Nogueira Amorim Marrafon 1   10/01/1978 Pública 1 

PR/Faxinal - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Sirlane Regina Mançano 2   21/03/1972 Privada 1 

PR/Faxinal - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Daniele Cristina Vieira do Nascimento 3   05/07/1977 Privada 1 

PR/Faxinal - Letras/Libras-Bac.  (*CR) Matheus Vitor 4   02/06/1991 Privada 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Mirélia Flausino Vogel 1   26/11/1962 Pública 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Noeli Dopke Kunrath 2   18/03/1975 Pública 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Joceani Cristina Oliveira                                    3   31/01/1977 Pública 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Rosenilda Rocha Bueno 4   01/06/1981 Pública 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Ângela Lisboa da Silva Ferreira                              5   11/07/1981 Pública 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Daiane da Silva Lourenço 6   03/09/1988 Pública 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Vanessa Zauza de Oliveira 7   23/12/1996 Pública 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Fernando Ignacio Costa 8   17/11/1974 Privada 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Tatiani Teresinha Galvan Costa 9   16/09/1977 Privada 1 
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Polo/Curso Nome Class Cota Nasc. Origem Op. 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Mara Lucia dos Santos 10   17/05/1978 Privada 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Janaina de Castro Gomes                                      11   24/08/1978 Privada 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Everton Thiago Moreira Macedo 12   16/01/1988 Privada 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Beatriz Camargo Petró 13   24/02/1988 Privada 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Fabiana Reolon Felipetto 14   06/08/1990 Privada 1 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Karin Palma de Oliveira Dalan 15   02/05/1985 Privada 2 

PR/Flor da Serra do Sul - Letras/Libras-Lic. Douglas Karnoski 16   11/10/1995 Privada 2 

PR/Foz do Iguaçu - Gestão Pública-Tec. (*CR) Jucilene Alves 1   16/01/1981 Pública 1 

PR/Foz do Iguaçu - Gestão Pública-Tec. (*CR) Sanel Charlotin 2   09/11/1986 Pública 1 

PR/Foz do Iguaçu - Gestão Pública-Tec. (*CR) Amanda Priscila de Andrade Fagundes 3   10/03/1991 Pública 1 

PR/Foz do Iguaçu - Gestão Pública-Tec. (*CR) Bruna Danielle Moreira Paz 4   18/12/1991 Pública 1 

PR/Foz do Iguaçu - Gestão Pública-Tec. (*CR) Jose Luiz Leal 5   25/06/1975 Privada 1 

PR/Foz do Iguaçu - Gestão Pública-Tec. (*CR) Graziele Cassinao Lopes 6   21/05/1977 Privada 1 

PR/Foz do Iguaçu - Gestão Pública-Tec. (*CR) Lindamar dos Santos 7   01/08/1978 Privada 1 

PR/Foz do Iguaçu - Gestão Pública-Tec. (*CR) Bruno Oliveira Henrique 8   11/06/1990 Privada 1 

PR/Foz do Iguaçu - Gestão Pública-Tec. (*CR) Luiz Henrique Mrozinski de Godoy 9   15/11/1992 Privada 1 

PR/Foz do Iguaçu - Gestão Pública-Tec. (*CR) Bruna Suzin 10   10/01/1994 Privada 1 

PR/Foz do Iguaçu - Gestão Pública-Tec. (*CR) Elias Marques Herculano 11   11/01/1972 Pública 2 

PR/Foz do Iguaçu - Gestão Pública-Tec. (*CR) Viviane Grzechota Selzler 12   17/05/1984 Pública 2 

PR/Foz do Iguaçu - Gestão Pública-Tec. (*CR) Adriana Biscaia Barbosa Stucker 13   28/03/1974 Privada 2 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Ester Miguel dos Santos Lamonica 1   29/05/1971 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Lucilaine Malvera da Silva Franco 2   20/07/1974 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Marcio Rogerio Barili 3   26/08/1975 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Adriana Fabiano Freire 4   24/03/1982 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Erica Luzia dos Santos Ferreira 5   01/01/1984 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Elisandra Maria da Silva 6   12/09/1984 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Luciana Lopes Catafesta 7   12/03/1989 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Philipe Zanardo Ally 8   28/12/1989 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Jaime Barboza de Jesus 9   03/06/1991 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Aparecida Inez Kozlowski Marmol 10   17/04/1966 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Joseane Cirilo de Moraes Bento 11   10/09/1979 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Francieli Domingues da Trindade Pacanhan 12   02/04/1981 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Simone Araujo Bueno 13   24/02/1983 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Ana Paula da Silva Soares 14   03/12/1990 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Gabriela Maria Chabatura 15   10/02/1991 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Amanda Yavoriviski dos Santos 16   16/07/1996 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Rosileide Gomes Feres Rocha 17   29/11/1977 Pública 2 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Patrícia Munuera 18   12/06/1979 Pública 2 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Grasieli da Costa Furtado de Lima 19   05/11/1980 Pública 2 
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Polo/Curso Nome Class Cota Nasc. Origem Op. 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Graziele Souza Conceição 20   05/12/1981 Pública 2 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Barbara Kerollen Siqueira da Cruz 21   27/05/1989 Pública 2 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Arnaldo Nogari Júnior 22   28/12/1990 Pública 2 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Andréa da Silva Zenckner 23   24/06/1976 Privada 2 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Priscila Veloso Eler Ilto 24   02/04/1979 Privada 2 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Michele Sartori Alvares 25   24/01/1982 Privada 2 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Bac. Alexandra Aparecida Bigueti 26   23/06/1989 Privada 2 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Rosa Esmere Perini dos Santos 1   21/06/1970 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Rosileide Gomes Feres Rocha 2   29/11/1977 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Patrícia Munuera 3   12/06/1979 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Grasieli da Costa Furtado de Lima 4   05/11/1980 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Graziele Souza Conceição 5   05/12/1981 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Cíntia Débora Moraes Cinti 6   27/08/1984 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Débora Duarte Ramos 7   25/01/1989 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Barbara Kerollen Siqueira da Cruz 8   27/05/1989 Pública 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Roseli Silva de Castro 9   06/06/1976 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Priscila Veloso Eler Ilto 10   02/04/1979 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Michele Sartori Alvares 11   24/01/1982 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Cristiane Aparecida da Cruz Martins 12   13/03/1985 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Priscila de Andrade Aguilar 13   03/11/1988 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Alexandra Aparecida Bigueti 14   23/06/1989 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Cawana Parron Augusto 15   20/07/1995 Privada 1 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Sonia Martha Kesseler Kuzma 16   24/07/1971 Pública 2 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Adriana Fabiano Freire 17   24/03/1982 Pública 2 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Aparecida Inez Kozlowski Marmol 18   17/04/1966 Privada 2 

PR/Goioerê - Letras/Libras-Lic. Francieli Domingues da Trindade Pacanhan 19   02/04/1981 Privada 2 

PR/Laranjeiras do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Regiane Matozo Fernandes 1   16/01/1986 Pública 1 

PR/Laranjeiras do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Regiane Toigo Dias 2   07/07/1986 Pública 1 

PR/Laranjeiras do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Nayane Guilherme de Oliveira Negretti 3   06/03/1987 Pública 1 

PR/Laranjeiras do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Vanessa Bulegon 4   01/03/1995 Pública 1 

PR/Laranjeiras do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Elisangela de Fatima Silva de Oliveira 5   07/08/1973 Privada 1 

PR/Laranjeiras do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Carina Carla Gonçalves do Valle 6   17/12/1981 Privada 1 

PR/Laranjeiras do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Josiel de França Turco 7   28/05/1982 Pública 2 

PR/Laranjeiras do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Franciane Kierme da Silva 8   25/09/1973 Privada 2 

PR/Nova Santa Rosa - Gestão Pública-Tec. Jacson Adriano Luft 1   08/01/1981 Pública 1 

PR/Nova Santa Rosa - Gestão Pública-Tec. Jéssica Karine de Oliveira Gomes 2   08/09/1993 Pública 1 

PR/Nova Santa Rosa - Gestão Pública-Tec. Silvana Leide Garcia Elias 3   08/01/1972 Privada 1 

PR/Nova Santa Rosa - Gestão Pública-Tec. Allana de Campos 4   01/10/1994 Privada 1 

PR/Nova Santa Rosa - Gestão Pública-Tec. Juliane Tamara de Oliveira Gomes Holler 5   27/04/1995 Privada 1 
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PR/Nova Santa Rosa - Gestão Pública-Tec. Luciane Sant'ana 6   04/03/1972 Privada 2 

PR/Nova Santa Rosa - Gestão Pública-Tec. Gilvana Pessi Mayorca Camargo 7   27/09/1974 Privada 2 

PR/Nova Santa Rosa - Gestão Pública-Tec. Wilson Gabriel Morais 8   08/12/1993 Privada 2 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Bac. Vanessa Bueno Arruda 1   05/06/1990 Pública 1 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Bac. Evani Solange Auler 2   09/02/1959 Privada 1 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Bac. Teresinha Carneiro Borges Ribeiro 3   22/01/1970 Privada 1 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Bac. Fabiana de Moraes 4   06/02/1974 Privada 1 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Bac. Rosane Piccin Martins 5   05/04/1978 Privada 1 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Bac. Meire Francieli da Silva Carvalho Savian 6   18/02/1981 Privada 1 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Bac. Tatiane Tielle da Silva Pena 7   25/07/1991 Privada 1 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Bac. Elisiane de Oliveira Cezário 8   19/01/1998 Privada 1 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Bac. Silvia Regina Caldeira 9   13/09/1967 Privada 2 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Luciane Sant'ana 1   04/03/1972 Privada 1 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Wilson Gabriel Morais 2   08/12/1993 Privada 1 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Jacson Adriano Luft 3   08/01/1981 Pública 2 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Evani Solange Auler 4   09/02/1959 Privada 2 

PR/Nova Santa Rosa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Rosane Piccin Martins 5   05/04/1978 Privada 2 

PR/Nova Tebas - Gestão Pública-Tec. Viviane Cristina Ozorio Muzzi 1   19/09/1983 Pública 1 

PR/Nova Tebas - Gestão Pública-Tec. Bruna Padilha 2   05/03/1996 Pública 1 

PR/Nova Tebas - Gestão Pública-Tec. Silvana Vicente Antolin 3   04/01/1968 Privada 1 

PR/Nova Tebas - Gestão Pública-Tec. Juan Paulo de Lima Gonzaga 4   12/07/1978 Privada 1 

PR/Nova Tebas - Gestão Pública-Tec. Mesezabeel Alves Rodrigues 5   04/03/1981 Pública 2 

PR/Nova Tebas - Gestão Pública-Tec. Marilan Cristina Albuquerque 6   02/11/1985 Privada 2 

PR/Pato Branco - Gestão Pública-Tec. (*CR) Lires de Fatima Rodrigues dos Santos 1   02/11/1978 Pública 1 

PR/Pato Branco - Gestão Pública-Tec. (*CR) Eliane Zanatta 2   22/02/1990 Pública 1 

PR/Pato Branco - Gestão Pública-Tec. (*CR) Vanessa Maiara Prestes 3   26/12/1994 Pública 1 

PR/Pato Branco - Gestão Pública-Tec. (*CR) Deisyre Lucas dos Santos 4   13/04/1981 Privada 1 

PR/Pato Branco - Gestão Pública-Tec. (*CR) Marcelo Ribas de Camargo 5   27/05/1982 Privada 1 

PR/Pato Branco - Gestão Pública-Tec. (*CR) Leonardo Danielli 6   27/09/1995 Privada 1 

PR/Pato Branco - Gestão Pública-Tec. (*CR) Vanessa Zauza de Oliveira 7   23/12/1996 Pública 2 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Telma Nara Pistune 1   19/11/1959 Pública 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Rubia Budny dos Santos 2   29/03/1978 Pública 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Patricia Regiane Camargo 3   12/09/1980 Pública 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Vania Neves 4   29/01/1982 Pública 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Daniel Baggioto 5   12/03/1982 Pública 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Viviana Szcymcszyn 6   21/07/1985 Pública 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Maura Cristina Pedroso Baggioto 7   24/05/1986 Pública 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Franciele da Silva dos Santos 8   28/12/1987 Pública 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Rafael Bonfim de Almeida 9   23/10/1989 Pública 1 
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PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Sâmela Sutil Marques Ribeiro 10   30/04/1991 Pública 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Maricléia do Rocio Rosa Krik 11   16/05/1973 Privada 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Silvana Siqueira Gallo Ribeiro 12   06/11/1976 Privada 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Lucilaine Machado Munefiça 13   13/11/1978 Privada 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Giana Michely da Silva 14   13/03/1982 Privada 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Talita Bacchiman 15   09/04/1985 Privada 1 

PR/Ponta Grossa - Letras/Libras-Lic. (*CR) Veronica Tavares Neto 16   13/10/1970 Privada 2 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Jucelia de Fatima Pinto de França 1   28/09/1968 Pública 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Sirlene Alves Taborda Dysarz 2   16/01/1970 Pública 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Dirlei Aparecida dos Santos 3   04/06/1974 Pública 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Edneia Aparecida de Oliveira 4   06/12/1963 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Heitor Rodrigues Paes 5   25/11/1966 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Gerson Boutin 6   21/01/1973 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Simone Santos de Castro 7   23/12/1978 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Edenilson Pereira de Santana 8   21/01/1979 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Edson dos Santos Lisboa 9   02/04/1982 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Reginaldo da Silva 10   08/03/1983 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Jaqueline Geia de Faria 11   30/09/1985 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Andreia Aparecida Oliveira 12   13/01/1987 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Keila Cristina Portes de Alcantara 13   31/01/1988 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Aline de Souza Ribeiro 14   14/04/1988 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Suliendri de Bonfim Wendrechoviski 15   21/11/1988 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Franciele Faria de Bonfim 16   27/11/1989 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Lucas Portes de Barros 17   28/03/1990 Privada 1 

PR/Rio Branco do Sul - Letras/Libras-Lic. (*CR) Elis Daiane Cristina de Cristo Lara 18   21/10/1993 Privada 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Josiel de França Turco 1   28/05/1982 Pública 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Elisete Ferreira 2   02/05/1985 Pública 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Ana Cleia Trevisani 3   17/07/1985 Pública 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Prycyla Paola de Paula 4   28/12/1992 Pública 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Bárbara Helena de Paula Lopes Paprotzki 5   05/09/1994 Pública 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Marilene da Rocha Martelli 6   24/11/1972 Privada 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Angelina Antunes da Rosa Saldanha 7   02/10/1974 Privada 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Luceli Krassoski 8   12/06/1975 Privada 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Marcia Cristiane Goeitman Weiber 9   17/11/1977 Privada 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Leda Maria de Farias Ribeiro 10   13/03/1979 Privada 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Andreia Janete Uavenixaka 11   12/09/1979 Privada 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Danieli Granoski Pauli 12   30/03/1983 Privada 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Kathrin Rúbia dos Santos Gomes 13   04/08/1988 Privada 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Carlos Alberto Silva Cabral 14   06/12/1988 Privada 1 
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PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Carolina Cristina Nascimento dos Reis 15   12/02/1989 Privada 1 

PR/Três Barras - Letras/Libras-Lic. Viviane Cristina Ozorio Muzzi 16   19/09/1983 Pública 2 

PR/Ubiratã - Gestão Pública-Tec. Elias Marques Herculano 1   11/01/1972 Pública 1 

PR/Ubiratã - Gestão Pública-Tec. José Carlos Carvalho da Silva 2   02/10/1982 Pública 1 

PR/Ubiratã - Gestão Pública-Tec. Bruno Falci Amaral 3   21/10/1986 Pública 1 

PR/Ubiratã - Gestão Pública-Tec. Jhoni Silva da Mata 4   28/05/1991 Pública 1 

PR/Ubiratã - Gestão Pública-Tec. Maria Aparecida Rodrigues Batista 5   04/05/1974 Privada 1 

PR/Ubiratã - Gestão Pública-Tec. Gilvana Pessi Mayorca Camargo 6   27/09/1974 Privada 1 

PR/Ubiratã - Gestão Pública-Tec. Silvano dos Santos Vercelino 7   16/06/1977 Privada 1 

PR/Ubiratã - Gestão Pública-Tec. Marilan Cristina Albuquerque 8   02/11/1985 Privada 1 

PR/Ubiratã - Gestão Pública-Tec. Grazielle Zenni Zin 9   06/10/1986 Privada 1 

PR/Ubiratã - Gestão Pública-Tec. Eleny de Cassia Grandis 10   03/08/1989 Privada 1 

PR/Ubiratã - Gestão Pública-Tec. Paula Elisa Zanotto Gurgacz 11   28/06/1984 Privada 2 

PR/Ubiratã - Gestão Pública-Tec. Luiz Henrique Mrozinski de Godoy 12   15/11/1992 Privada 2 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Terezinha Bernardi Guarienti 1   21/06/1968 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Geneci Rosa Simionatto Colpani                               2   01/08/1974 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Cristiane Aparecida Martins 3   31/07/1979 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Eliane Cristina de Lima                                      4   24/11/1984 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Jéssica Marina Seitz 5   12/04/1994 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Silvia Nara Fagundes Domingues 6   03/09/1963 Privada 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Márcia Maciag Bozio 7   19/09/1977 Privada 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Paula Elisa Zanotto Gurgacz 8   28/06/1984 Privada 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Simone Matucheski 9   30/10/1986 Privada 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Carina de Fatima Wenceslau 10   01/07/1995 Privada 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Rosemari de Oliveira de Jesus Dassoler 11   12/06/1974 Pública 2 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Joseane Cirilo de Moraes Bento 12   10/09/1979 Privada 2 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Eleny de Cassia Grandis 13   03/08/1989 Privada 2 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Keyla Raquel Mota Gris 14   22/08/1989 Privada 2 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Gabriela Maria Chabatura 15   10/02/1991 Privada 2 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Bac. Joao Carlos de Oliveira Junior 16   09/06/1993 Privada 2 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Solange Monteiro Leite 1   21/10/1964 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Vanise Mello Lorensi 2   12/03/1968 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Sonia Martha Kesseler Kuzma 3   24/07/1971 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Marta Cleonice Martins Medeiros 4   06/06/1973 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Rosemari de Oliveira de Jesus Dassoler 5   12/06/1974 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Sorlei Aparecida Fagundes 6   08/03/1976 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Raquel Santos Pereira Job 7   24/05/1980 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Daiara da Silva Lourenço 8   08/08/1991 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Jessica Daiane Laskowski 9   18/06/1994 Pública 1 
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PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Hélica Silva Bertichini 10   12/12/1996 Pública 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Valdenice de Santana Batista 11   10/04/1968 Privada 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Ioceara Giani Guise de Lima 12   25/06/1970 Privada 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Cristina Machado dos Santos Lesiniakowski 13   12/06/1981 Privada 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Andreia Cristina Tegoni                                      14   08/12/1982 Privada 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Karin Palma de Oliveira Dalan 15   02/05/1985 Privada 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Keyla Raquel Mota Gris 16   22/08/1989 Privada 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Joao Carlos de Oliveira Junior 17   09/06/1993 Privada 1 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Cíntia Débora Moraes Cinti 18   27/08/1984 Pública 2 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Cristiane Marques de Almeida 19   03/04/1977 Privada 2 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Marcia Cristiane Goeitman Weiber 20   17/11/1977 Privada 2 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Luciana Regina dos Santos Pereira 21   16/10/1980 Privada 2 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Simone Matucheski 22   30/10/1986 Privada 2 

PR/Ubiratã - Letras/Libras-Lic. Kathrin Rúbia dos Santos Gomes 23   04/08/1988 Privada 2 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Valdirene Beraldo Tapias 1   07/10/1971 Pública 1 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Gessica da Silva Teodoro Rodrigues 2   05/09/1988 Pública 1 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Gisele Cristiane Reis 3   02/08/1966 Privada 1 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Maria Eridan Torres Santana 4   25/09/1975 Privada 1 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Lucinéia de Oliveira Ribeiro 5   20/07/1977 Privada 1 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Elizangela Silva da Conceição de Oliveira 6   26/01/1978 Privada 1 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Valdemar Furtado Junior 7   30/12/1978 Privada 1 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Denise Fermo Padovani Lima 8   15/06/1990 Privada 1 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Danielle Cristina de Souza Oliveira 9   30/03/1995 Privada 1 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Bianca da Cruz Ladeia 10   14/05/1996 Privada 1 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Roberta Caroline Valerio de Souza 11   24/06/1986 Pública 2 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Philipe Zanardo Ally 12   28/12/1989 Pública 2 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Bilza Miranda de Faria 13   26/09/1966 Privada 2 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Silvana Vicente Antolin 14   04/01/1968 Privada 2 

PR/Umuarama - Letras/Libras-Bac. Cawana Parron Augusto 15   20/07/1995 Privada 2 

(*CR) = Cadastro de Reserva 

 


